РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов

Совета Краснокадкинского сельского поселения
2019 год

	№№

п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Внесение изменений 

(утрата силы)
	Акты реагирования, судебные решения
	Отметка

о направлении

в регистр

	РЕШЕНИЯ

	1
	07.03.2019
	3
	О  внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Краснокадкинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района  

Республики  Татарстан
	-
	-


	Не направляется в регистр согласно рекомендациям Министерства юстиции РФ № 17/91789-ВЕ от 15.12.2011

	2
	22.04.2019
	10
	Об утверждении Положения о проведении мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района
	-
	-
	Направлен 06.05.2019



	3
	22.04.2019
	5
	О внесении изменений в решение о результатах схода граждан в  населенном пункте Большие Аты, входящего в состав Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района 

Республики Татарстан
	-
	-
	Направлен 06.05.2019

	4
	22.04.2019
	6
	О внесении изменений в решение о результатах схода граждан в  населенном пункте Верхние Челны, входящего в состав Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	-
	-
	Направлен 06.05.2019

	5
	22.04.2019
	7
	О внесении изменений в решение о результатах схода граждан в  населенном пункте Красная Кадка, входящего в состав Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	-
	-
	Направлен 06.05.2019

	6
	22.04.2019
	8
	О внесении изменений в решение о результатах схода граждан в  населенном пункте Нижние Челны, входящего в состав Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	-
	-
	Направлен 06.05.2019

	7
	22.04.2019
	9
	О внесении изменений в решение о результатах схода граждан в  населенном пункте Средние Челны, входящего в состав Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	-
	-
	Направлен 06.05.2019

	8
	25.07.2019
	11
	О внесении изменений в решение 

Совета Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 23 от 30 октября 2014 года
	-
	-
	Направлен

02.08.2019

	9
	25.07.2019
	12
	О внесении изменений в решение 

Совета Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 30 октября 2014 года № 24
	-
	-
	Направлен

02.08.2019

	10
	25.07.2019
	13
	О внесении изменений в решение 

Совета Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 23июля 2018 года № 17

«О налоге на имущество физических лиц»
	-
	-
	Направлен

02.08.2019

	11
	25.07.2019
	14
	О внесении изменений в Положение о статусе депутата Совета Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района РТ, утвержденное решением Совета Краснокадкинского сельского поселения от 05 января 2006 года № 2
	-
	Протест Нижнекамской городской прокуратуры от 04.12.2018 г. 

№ 02-08-01-2018
	Направлен

02.08.2019

	12
	20.08.2019
	17
	Об утверждении Положения о реестре муниципальной собственности Краснокадкинского  сельского поселения 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	Решение от 20.09.2019 №18 «О признании утратившим силу решение Совета Краснокадкинского сельского поселения  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  от 20.08.2019 № 17»
	Протест Нижнекамской городской прокуратуры 

№ 02-08-01 

от 13.03.2019
	Направлен

22.08.2019

	13
	20.09.2019
	18
	О признании утратившим силу решение Совета Краснокадкинского сельского поселения  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  от 20.08.2019 № 17
	-
	-
	Направлен

23.09.2019


